
Challenge international de Boucherville 2005

CLUBS Tot. Tot Rg

Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Equ. Pts Pts Pts

1 Shidokan 2 5 1 7 2 1 5 1 7 1 5 2 7 1 5 11 8 41 49 1er

2 Boucherville 1 1 5 2 1 7 1 3 1 5 2 7 9 7 27 34 2e

3 Hakudokan 1 3 1 7 2 2 10 12 3e

4 Jonquière 1 7 1 1 3 3 7 10 4e

5 Multikyo 1 3 1 5 2 2 8 10

6 Grenville 1 7 1 1 7 8 6e

7 Varennes 1 1 5 2 2 5 7 7e

8 Beloeil/St-Hyacinthe 1 3 1 1 3 3 3 6 8e

9 Beauport 1 3 1 2 2 3 5 9e

10 Metropolitain 1 3 1 2 2 3 5

11 Lévis 1 3 1 1 3 4 11e

12 Nice (France) 1 3 1 1 3 4

13 St-Jean Bosco 1 1 2 2 0 2 13e

14 Judo Zone 1 1 1 0 1 14e

15 La Véritée New-York 1 1 1 0 1

16 Longueuil 1 1 1 0 1

PARTICIPATION TOTALE 6 3 10 0 4 3 3 8 7 44  16

TYPE DE COMBAT Club

DURÉE COMBATS (MIN.)  

RÉSULTATS: 7 points à la 1 ière équipe

5 points à la 2 ième équipe  

3 points à la 3 ième équipe

Boni Participation  1 point par Club pour chaque division représentée

4:00 4:00 3:00

1 Pool 3 2 Pool 4 Dble Élim Equipe

2:00 3:00 2:30 03:00 03:00 4:00

2 Pool 3 1 Pool 3 Dble Élim 1 Pool 3

U-17

points  points  points  points  points  points  

Benjamin Juvénile-Junior Cadet Juvénile F Master    

 Pool 1 Pool 4

 # 5

points  points  points  

# 8 # 9

U-20/Sénior F  U-20/sénior M U-20/énior Y   S-total

9em CHALLENGE INTERNATIONAL JUDO BOUCHERVILLE  26 mars 2005

DIVISIONS
POINTAGE

# 1 # 2  # 3 # 4 # 6 # 7
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Challenge international de Boucherville 2005

Catégorie Trophée Médailles Club
Benjamin SOTER Or JONQUIÈRE

Nombres d'équipes : 6 BIOTHERMICA Argent SHIDOKAN 1

TECHMIX Bronze MULTIKYO

Meilleur Athlète PAXDELI Karianne Laroche JONQUIÈRE

Juvénile-Junior SOLMERS int'l Or SHIDOKAN

Nombres d'équipes : 3 SOLMAX TEXEL Argent BOUCHERVILLE

LANGEVIN FOREST Bronze BELOEIL/ST-HYACINTHE

Meilleur Athlète MEMBRANES FR inc. Alexandre Luskin SHIDOKAN

Cadet UNIBÉTON Or GRENVILLE

Nombres d'équipes :10 AMBEX Argent MULTIKYO

EXTRAL DISTRIBUTION Bronze METROPOLITAIN

Meilleur athlète PETROMONT Andrew Godeke METROPOLITAIN

Cadet Féminin VALHALLA Or

Nombres d'équipes : 0 BDC Argent 

PROÉNERGIE Bronze

Meilleur athlète GROUPE SEGUIN

Master SOLMAX Or BOUCHERVILLE

Nombres d'équipes : 3 SPECTRA PREMIUM 

INDUSTRIES

Argent SHIDOKAN

BMQ Bronze HAKUDOKAN

Meilleur athlète GESTION SÉGUIN BEAUDOIN Eric De Rome BOUCHERVILLE

Junior/Senior Féminin GIOVANI CLOTHES Or SHIDOKAN

Nombres d'équipes : 3 HUSKY inc. Argent VARENNES

SYSTÉME MORGAN 

SCHAFFER

Bronze BEAUPORT

Meilleur athlète LES GICLEURS ACMÉ Marie-Héléne 

Chisholm

SHIDOKAN

Junior/Senior Mudansha JUKADO Or HAKUDOKAN

Nombres d'équipes : 3 MUELLER FLOW CONTROL Argent SHIDOKAN

THERMETCO Bronze BOUCHERVILLE

Meilleur athlète DENIS LACASSE Puchein Lercius HAKUDOKAN

Junior/Senior Yudansha ÉQUIPEMENT SIGMA Or SHIDOKAN B

Nombres d'équipes : 8 THERMOPLAST Argent BOUCHERVILLE

LOUIS HÉBERT UNIFORME Bronze NICE (FRANCE)

Meilleur athlète PRICEWATERHOUSE 

COOPERS

Gonzalo Ibanez SHIDOKAN B

Juvénile GILL SPORT inc. Or BOUCHERVILLE A

Nombres d'équipes : 10 BANQUE NATIONAL Argent SHIDOKAN

INFOX Bronze LÉVIS

Meilleur athlète NATUR-A Xavier Alaoui SHIDOKAN

SHIDOKAN 49 points 

34 points 

HAKUDOKAN 12 points 

9em CHALLENGE INTERNATIONAL JUDO BOUCHERVILLE  26 mars 2005

COUPE CHALLENGE 
BOISVERT FORD 

BOUCHERVILLE BOUCHERVILLE
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Benjamin_          Nombre d'Équipes : 6

1 2 3 Total Rang DEMI FINALE 1
Varennes 0(00) 0(00) 0(00) 3e A1 Jonquière FINALE
Jonquière 1(30) 1(25) 2(55) 1er Jonquière

Shidokan 1 0(00) 1(30) 1(30) 1(30) 2e B2 Shidokan 2

Jonquière

1 2 3 Total Rang DEMI FINALE 2
0(00) 1(30) 1(30) 2e B1 Multikyo

Multikyo 1(35) 1(30) 2(65) 1er Shidokan 1

Boucherville 0(00) 0(00) 1(30) 0(00) 3e B2 Shidokan 1

3em PLACE
Meilleur Athlète :  Karianne Laroche Shidokan 2

Club : Jonquière Multikyo

Multikyo

Pool A

Pool B
Shidokan 2
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Benjamin          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Hébert Antoine 1 IP 0 0 Jaune Maxime Rousseau -27kg

-30kg Desjardins Philippe 0 0 IP 1 Orange Nicolas Potvin -30kg

-33kg Harel-béliveau Victor 0 0 IP 1 J/O William Tremblay -33kg

-36kg Moreau Charles 0 0 IP 1 Orange Karianne Larouche -36kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Rousseau Maxime Jaune 1 WA 0 0 Jaune Norbert Vonya -27kg

-30kg Potvin Nicolas Orange 0 0 WA 1 Orange Hugo Faucher -30kg

-33kg Tremblay William J/O 0 0 0 0 J/O Hagay Veubouctski -33kg

-36kg Larouche Karianne Orange 1 IP 0 0 Jaune Simon Miraba -36kg

2 17 7 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Hébert Antoine 0 0 IP 1 Jaune Norbert Vonya -27kg

-30kg Desjardins Philippe 1 IP 0 0 Orange Hugo Faucher -30kg

-33kg Harel-Beliveau Victor 0 0 IP 1 J/O Hagay Veubouctski -33kg

-36kg Moreau Charles 1 IP 0 0 Jaune Simon Miraba -36kg

2 20 20 2

-33kg Harel-Beliveau Victor 0 0 IP 1 J/O Hagay Veubouctski -33kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Stringer Emilie Jaune 0 0 IP 1 Orange Jessica Hovington -27kg

-30kg Frank Philippe J/O 0 0 IP 1 Jaune Anne Lalancette -30kg

-33kg Paskalev Simeon J/O 0 0 YO 1 Orange Jean-Philippe Nepton -33kg

-36kg Sahi Nassim Jaune 0 0 IP 1 Orange Alexandre Lefevre -36kg

0 0 35 4

Pool A
Varennes Jonquière

POINTS

Pool A
Jonquiére Shidokan 1

POINTS

POINTS

Shidokan 2 Multikyo

Varennes Shidokan 1

Pool B

Pool A
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Benjamin          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Hovington Jessica Orange 1 IP 0 0 -27kg

-30kg Lalancette Anne Jaune 0 0 IP 1 J/O Mathieu Fisher -30kg

-33kg Nepton Jean-Philippe Orange 1 IP 0 0 J/O Christophe Carreau-Lacasse-33kg

-36kg Lefevre Alexandre Orange 1 IP 0 0 Orange Isabelle Filion -36kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Stringer Emilie Jaune 1 IP 0 0 -27kg

-30kg Frank Philippe J/O 0 0 IP 1 J/O Mathieu Fisher -30kg

-33kg Paskalev Simeon J/O 1 IP 0 0 J/O Christophe Carreau-Lacasse-33kg

-36kg Sahi Nassim Jaune 1 IP 0 0 Orange Isabelle Filion -36kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Rousseau Maxime Jaune 1 IP 0 0 Jaune Emilie Stringer -27kg

-30kg Potvin Nicolas Orange 1 IP 0 0 J/O Philippe Frank -30kg

-33kg Tremblay William J/O 0 0 IP 1 J/O Simeon Paskalev -33kg

-36kg Larouche Karianne Orange 1 IP 0 0 Jaune Nassim Sahi -36kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Hovington Jessica Orange 0 0 IP 1 Jaune Norbert Vonya -27kg

-30kg Lalancette Anne Jaune 0 0 IP 1 Orange Hugo Faucher -30kg

-33kg Nepton Jean-Philippe Orange 0 0 IP 1 J/O Hagay Veubouctski-33kg

-36kg Lefevre Alexandre Orange 1 IP 0 0 Jaune Simon Miraba -36kg

1 10 30 3

Pool B

POINTS

BouchervilleMultikyo

POINTS

Pool B

Shidokan 2

Shidokan 2 Boucherville

POINTS

Multikyo Shidokan 1

Demi-Finale

POINTS

Demi-Finale
Jonquiére
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Benjamin          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Hovington Jessica Orange 1 IP 0 0 Jaune Emilie Stringer -27kg

-30kg Lalancette Anne Jaune 1 IP 0 0 J/O Philippe Frank -30kg

-33kg Nepton Jean-Philippe Orange 0 0 WA 1 J/O Simeon Paskalev -33kg

-36kg Lefevre Alexandre Orange 0 0 0 0 Jaune Nassim Sahi -36kg

2 20 7 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Rousseau Maxime Jaune 1 IP 0 0 Jaune Norbert Vonya -27kg

-30kg Potvin Nicolas Orange 0 0 IP 1 Orange Hugo Faucher -30kg

-33kg Tremblay William J/O 0 0 YO 1 J/O Hagay Veubouctski -33kg

-36kg Larouche Karianne Orange 1 IP 0 0 Jaune Simon Miraba -36kg

2 20 15 2

V D P
1er 4 0 97

2e 2 2 50

3e 3 1 85

4e 1 3 30

5e Varennes 0 2 0

5e 0 2 0

3e Place 
Multikyo Shidokan 2

POINTS

POINTS

Finale
Jonquiére Shidokan 1

Jonquiere

Shidokan 1

Multikyo

Equipe 

Shidokan 2

Boucherville
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Juvénile-Junior          Nombre d'Équipes : 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Novak Cameron Marron 0 0 IP 1 Marron Charles Brosseau -60kg

-66kg Tsang Julien Marron 0 0 IP 1 Marron Alexis Champagne -66kg

-73kg Jean-Patterson Alexis Marron 1 IP 0 0 Verte Artur Tchernychev -73kg

-81kg Luskin Alexandre Marron 1 IP 0 0 Bleue louis-Ph. Thibeaudeau-B. -81kg

2 20 20 2

-81kg Luskin Alexandre Marron 1 IP 0 0 Bleue louis-Ph. Thibeaudeau-B. -81kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Novak Cameron Marron 1 IP 0 0 Marron Olivier Arsenault-Dionne -60kg

-66kg Tsang Julien Marron 1 IP 0 0 Marron Mathieu Fournier -66kg

-73kg Jean-Patterson Alexis Marron 1 IP 0 0 Marron Louis-Marc Lambert -73kg

-81kg Luskin Alexandre Marron 1 IP 0 0 -81kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Arsenault-DionneOlivier Marron 0 0 IP 1 Marron Charles Brosseau -60kg

-66kg Fournier Mathieu Marron 0 0 IP 1 Marron Alexis Champagne -66kg

-73kg Lambert Louis-Marc Marron 0 0 IP 1 Verte Artur Tchernychev -73kg
-81kg 0 0 IP 1 Bleue louis-Ph. Thibeaudeau-B. -81kg

0 0 40 4

Pool A Total Rang

1 Boucherville 1(40) 2e

2 Shidokan 2(60) 1er

3 Beloeil/St-Hyacinthe 0(00) 3e

4

Meilleur Athlète :  Alexandre Luskin

Club : Shidokan

POINTS

1(40)

1(40)

1(30)

3

St-Hyacinthe/Beloeil Boucherville

POINTS

Pool A

POINTS

Shidokan Boucherville

Pool A

Shidokan St-Hyacinthe/Beloeil

Pool A

0(00)

1(20)

0(00)

1 2

0(00)

 26-mars-2005   9e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville



Challenge international de Boucherville 2005

Division : Cadet _          Nombre d'Équipes : 10

1er Tour
Multikyo 2e Tour

Multikyo
Shidokan A

Demi-Finale 1
Multikyo

Boucherville A
Boucherville A Finale

Multikyo
Longueuil

Longueuil

St-Jean Bosco St-Jean Bosco
St-Jean Bosco

Shidokan B Grenville
Metropolitain

Metropolitain Demi-Finale 2
Metropolitain

Boucherville B
Boucherville B

Jonquière Grenville
Jonquière

Grenville
Grenville

Grenville

 26-mars-2005   9e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville



Challenge international de Boucherville 2005

Division : Cadet _          Nombre d'Équipes : 10

Repechage Metropolitain
Shidokan A 3e Place

Longueuil Metropolitain
Longueuil

Longueuil
Boucherville A

Boucherville A Metropolitain

St-Jean Bosco
Shidokan B

Jonquière St-Jean Bosco
Jonquière

Jonquière

Boucherville B
Boucherville B

Equipe V D
1er Grenville 3 0

2e Multikyo 3 1

3 Metropolitain 4 1

4e St Jean-Bosco 2 2

5e Longueuil 2 2

Jonquiere 2 2

7e Boucherville A 0 2

Boucherville B 0 2

Shidokan A 0 2

Shidokan B 0 2

Meilleur Athlète :  Andrew Godeke

Club : Metropolitain
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Cadet          Nombre d'Équipes : 10

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Maltais Charles V/B 0 0 YO 1 Verte Nicolas Di Bartolo -36kg

-39kg Turcotte Jérémie Verte 1 IP 0 0 Orange Sina Khuledan -39kg

-42kg turcotte Joé Verte 0 0 IP 1 Verte Georgi Paskalev -42kg

-49kg Desgagné Maxime Verte 1 IP 0 0 O/V Aimen Rechnech -49kg

2 20 15 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Jamin Xavier Verte 0 0 IP 1 Verte Dominique Beaudet -36kg

-39kg Slringer Thomas Orange 0 0 IP 1 Verte Andrew Godeke -39kg

-42kg Dumami Jlias Orange 0 0 IP 1 Verte Maxime Thérrirn -42kg

-49kg Sahi Samir O/V 1 WA 0 0 Orange Mathieu Ouellette -49kg

1 7 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Maltais charles V/B 1 IP 0 0 J/O Nicolas Larose -36kg

-39kg Turcotte Jérémie Verte 1 IP 0 0 O/V Mathieu Coté -39kg

-42kg turcotte Joé Verte 1 KO 0 0 Verte Eric Laurendeau -42kg

-49kg Desgagné Maxime Verte 1 IP 0 0 Orange Guillaume Carreau-La. -49kg

4 33 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Juteau Tommy O/V 0 0 IP 1 Orange AlexaNDRE Cadieux -36kg

-39kg Drolet Raphael Verte 0 0 IP 1 Orange Joel Gonzalez -39kg

-42kg Fortin-Demers Michael Jaune 1 IP 0 0 Orange Nicholas Cadieux -42kg

-49kg Boussarhane Yasine Jaune 0 0 WA 1 Orange Alexis Michaud -49kg

1 10 27 3

1er Tour Tableau A

POINTS

POINTS

2e tour Tableau A
Longueuil St Jean Bosco

Multikyo Shidokan A

Boucherville A

1er Tour Tableau B
Shidokan B Metropolitain

POINTS

POINTS

2e tour Tableau A
Multikyo
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Cadet          Nombre d'Équipes : 10

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Beaudet Dominique Verte 1 IP 0 0 J/O Louis-Philippe Germain -36kg

-39kg Godeke Andrew Verte 1 IP 0 0 J/O William Parenteau -39kg

-42kg Thérrirn Maxime Verte 1 IP 0 0 J/O Thomas Pilote -42kg

-49kg Ouellet Mathieu Orange 1 IP 0 0 J/O Guillaume Luc -49kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Gaudreault Simon O/V 0 0 IP 1 Verte Kevin Turcotte -36kg

-39kg Cantin Julien O/V 0 0 IP 1 Verte Joey Ranger -39kg

-42kg Gaudreault Joéy Orange 0 0 IP 1 Verte Gabriel Rou-Ouellet -42kg

-49kg Coté Alex V/B 1 IP 0 0 Verte Nicolas Morneau -49kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Juteau Tommy O/V 0 0 IP 1 Verte Nicolas Di Bartolo -36kg

-39kg Drolet Raphael Verte 1 YO 0 0 Orange Sina Khuledan -39kg

-42kg Fortin-Demers Michael Jaune 1 IP 0 0 Verte Georgi Paskalev -42kg

-49kg Boussarhane Yasine Jaune 1 WA 0 0 O/V Aimen Rechnech -49kg

3 22 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Jamin Xavier Verte 1 IP 0 0 O/V Simon Gaudreault -36kg

-39kg Slringer Thomas Orange 0 0 IP 1 O/V Julien Cantin -39kg

-42kg Dumami Jlias Orange 0 0 IP 1 Orange Joé Gaudreault -42kg

-49kg Sahi Samir O/V 0 0 IP 1 V/B Alex Coté -49kg

1 10 30 3

POINTS

Longueuil

2e tour Tableau B
Metropolitain Boucherville B

POINTS

Repechage 1er Tour Tableau A

2e tour Tableau B
Jonquiére Grenville

POINTS

Shidokan A

Repechage 1er Tour Tableau B
Shidokan B

POINTS

Jonquiére

 26-mars-2005   9e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville



Challenge international de Boucherville 2005

Division : Cadet          Nombre d'Équipes : 10

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Juteau Tommy O/V 1 IP 0 0 J/O Nicolas Larose -36kg

-39kg Drolet Raphael Verte 0 0 IP 1 O/V Mathieu Coté -39kg

-42kg Fortin-Demers Michael Jaune 0 0 YO 1 Verte Eric Laurendeau -42kg

-49kg Boussarhane Yasine Jaune 1 IP 0 0 Orange Guillaume Carreau-La. -49kg

2 20 15 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Gaudreault Simon O/V 1 IP 0 0 J/O Louis-PhilippeGermain -36kg

-39kg Cantin Julien O/V 1 IP 0 0 J/O William Parenteau -39kg

-42kg Gaudreault Joé Orange 1 IP 0 0 J/O Thomas Pilote -42kg

-49kg Coté Alex V/B 1 IP 0 0 J/O Guillaume Luc -49kg

40 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Juteau Tommy O/V 1 IP 0 0 Verte Dominique Beaudet -36kg

-39kg Drolet Raphael Verte 0 0 IP 1 Verte Andrew Godeke -39kg

-42kg Fortin-Demers Michael Jaune 0 0 YO 1 Verte Maxime Thérrirn -42kg

-49kg Boussarhane Yasine Jaune 0 0 IP 1 Orange Mathieu Ouellette -49kg

1 10 25 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Gaudreault Simon O/V 0 0 IP 1 Orange Alexandre Cadieux -36kg

-39kg Cantin Julien O/V 0 0 IP 1 Orange Joel Gonzalez -39kg

-42kg Gaudreault Joé Orange 0 0 IP 1 Orange Nicholas Cadieux -42kg

-49kg Coté Alex V/B 0 0 KO 1 Orange Alexis Michaud -49kg

0 0 33 4

Finale Repechage Tableau B
Jonquiére St Jean Bosco

POINTS

Repechage 2er Tour Tableau A
Longueuil Boucherville A

POINTS

POINTS

Repechage 2er Tour Tableau B
Jonquiére Boucherville B

Finale Repechage Tableau A
Longueuil Metropolitain

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Cadet          Nombre d'Équipes : 10

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Maltais charles V/B 1 WA 0 0 Orange Alexandre Cadieux -36kg

-39kg Turcotte Jérémie Verte 1 IP 0 0 Orange Joel Gonzalez -39kg

-42kg turcotte Joé Verte 0 0 IP 1 Orange Nicholas Cadieux -42kg

-49kg Desgagné Maxime Verte 1 IP 0 0 Orange Alexis Michaud -49kg

3 27 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Beaudet Dominique Verte 1 IP 0 0 Verte Kevin Turcotte -36kg

-39kg Godeke Andrew Verte 1 IP 0 0 Verte Joey Ranger -39kg

-42kg Thérrirn Maxime Verte 0 0 IP 1 Verte Gabriel Rou-Ouellet -42kg

-49kg Ouellet Mathieu Orange 0 0 IP 1 Verte Nicolas Morneau -49kg

2 20 20 2

0 0 0 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Cadieux Alexandre Orange 0 0 IP 1 Verte Dominique Beaudet -36kg

-39kg Gonzalez Joel Orange 0 0 IP 1 Verte Andrew Godeke -39kg

-42kg Cadieux Nicholas Orange 1 IP 0 0 Verte Maxime Thérrirn -42kg

-49kg Michaud Alexis Orange 0 0 0 0 Orange Mathieu Ouellette -49kg

1 10 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Maltais charles V/B 0 0 WA 1 Verte Kevin Turcotte -36kg

-39kg Turcotte Jérémie Verte 0 0 IP 1 Verte Joey Ranger -39kg

-42kg turcotte Joé Verte 1 IP 0 0 Verte Gabriel Rou-Ouellet -42kg

-49kg Desgagné Maxime Verte 0 0 IP 1 Verte Nicolas Morneau -49kg

1 10 27 3

POINTS

Multikyo

POINTS

Multikyo St Jean Bosco

POINTS

Demi-Finale
Metropolitain Grenville

3e Place 
St Jean Bosco Metropolitain

POINTS

Finale
Grenville

Demi-Finale
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Master          Nombre d'Équipes : 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Theriault Michel 1Dan 0 0 IP 1 5Dan Fayçal Bousbiat -73kg

-81kg girard Denis 1Dan 0 0 IP 1 3Dan Eric Derome -81kg

-90kg Desjardins Michel 1Dan 1 IP 0 0 5Dan Daniel De Angelis -90kg

+90kg Baillargeon Bruno 1Dan 0 0 IP 1 4Dan Jacques Coté +90kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Esparbes Patrick 3Dan 1 IP 0 0 1Dan Bernard Letendre -73kg

-81kg Fregeau Robert-Pierre 1Dan 1 IP 0 0 Marron François Gourlay -81kg

-90kg Diaz Reineri 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Pierre Ledantec -90kg

+90kg Leroux Marcel Marron 0 0 IP 1 1Dan Jean-Alix Holmad +90kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Theriault Michel 1Dan 0 0 IP 1 3Dan Patrick Esparbes -73kg

-81kg Girard Denis 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Robert-Pierre Fregeau -81kg

-90kg Desjardins Michel 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Reineri Diaz -90kg

+90kg Baillargeon Bruno 1Dan 1 IP 0 0 Marron Marcel Leroux +90kg

2 20 20 2

+90kg Baillargeon Bruno 1Dan 0 0 IP 1 Marcel Leroux +90kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Theriault Michel 1Dan 1 YO 0 0 1Dan Bernard Letendre -73kg

-81kg girard Denis 1Dan 0 0 IP 1 Marron François Gourlay -81kg

-90kg Desjardins Michel 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Pierre Ledantec -90kg

+90kg Baillargeon Bruno 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Jean-Alix Holmad +90kg

2 15 20 2

Pool A
Jonquiére Hakudokan

POINTS

POINTS

Pool A

Pool A
Jonquiére Boucherville

Pool A

POINTS

Shidokan Hakudokan

Jonquiére Shidokan 

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Master          Nombre d'Équipes : 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Bousbiat Fayçal 5Dan 0 0 0 0 3Dan Patrick Esparbes -73kg

-81kg Derome Eric 3Dan 1 IP 0 0 1Dan Robert-Pierre Fregeau -81kg

-90kg De Angelis Daniel 5Dan 0 0 IP 1 1Dan Reineri Diaz -90kg

+90kg Coté Jacques 4Dan 1 IP 0 0 Marron Marcel Leroux +90kg

2 20 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Bousbiat Fayçal 5Dan 1 IP 0 0 1Dan Bernard Letendre -73kg

-81kg Derome Eric 3Dan 1 IP 0 0 Marron François Gourlay -81kg

-90kg De Angelis Daniel 5Dan 1 WA 0 0 1Dan Pierre Ledantec -90kg

+90kg Coté Jacques 4Dan 0 0 IP 1 1Dan Jean-Alix Holmad +90kg

3 27 10 1

Meilleur Athlète :  Eric De Rome

Club : Boucherville

Pool B 1 4 Total Rang

1 Jonquiére 0(00) 0(00) 4e

2 Boucherville 1(30) 1(27) 3(77) 1er
3 Shidokan 1(20) 1(30) 2(50) 2e
4 Hakudokan 1(20) 1(20) 3e0(00) 0(00)

0(00)

0(00)

Pool A
Boucherville Shidokan

POINTS

Pool A
Boucherville Hakudokan

2

POINTS

0(00)

1(20)

3
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Juvénile-Junior-Senior Feminin          Nombre d'Équipes : 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Ockedahl Bianca 1Dan 1 YO 0 0 Marron Lolita Dagher -52kg

-57kg Guilbault Maryse 1Dan 0 0 KO 1 1Dan Laurie Wilthire -57kg

-63kg Chisholm Marie-Héléne 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Mylene Lemaire -63kg

-70kg Leroux Emilie-Claude 1Dan 1 IP 0 0 Marron Emilie Lapalme -70kg

3 25 3 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Ockedahl Bianca 1Dan 1 IP 0 0 -52kg

-57kg Guilbault Maryse 1Dan 1 IP 0 0 Marron Stéphanie Dontigny -57kg

-63kg Chisholm Marie-Héléne 2Dan 1 IP 0 0 Marron Mélanie Roy -63kg

-70kg Leroux Emilie-Claude 1Dan 1 IP 0 0 Marron Valérie Roy -70kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Dagher Lolita Marron 1 IP 0 0 -52kg

-57kg Wilthire Laurie 1Dan 1 IP 0 0 Marron Stéphanie Dontigny -57kg

-63kg Lemaire Mylene 1Dan 0 0 0 0 Marron Mélanie Roy -63kg

-70kg Lapalme Emilie Marron 1 5 0 0 Marron Valérie Roy -70kg

3 25 0 0

Pool A Total Rang

1 Shidokan 2(65) 1er

2 Beauport 0(00) 3e

3 Varennes 1(25) 2e

4

Meilleur Athlète :  Marie-Héléne Chisholm

Club : Shidokan

POINTS

Pool A

Pool A
Shidokan Varennes

Varennes Beauport

POINTS

Pool A

Shidokan Beauport

3
1(40) 1(25)

0(00)

POINTS

1(25) 1(30)

1

0(00)
0(00)

2
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Junior-Senior Couleur          Nombre d'Équipes : 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Tsang Julien Marron 1 WA 0 0 MarronAlexandre Proulx -66kg

-73kg Jean-Patterson Alexis Marron 1 IP 0 0 MarronJulien Dorso -73kg

-81kg Luskin Alexandre Marron 0 0 IP 1 Verte Puchein Lercius -81kg

-90kg Semyrozum Volodymyr Marron 1 IP 0 0 MarronEvan Jannoulakis -90kg

3 27 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Tsang Julien Marron 0 0 IP 1 Jaune Olivier Bourque -66kg

-73kg Jean-Patterson Alexis Marron 1 IP 0 0 MarronAlexis Champagne -73kg

-81kg Luskin Alexandre Marron 0 0 IP 1 Bleue Frederic Bourque -81kg

-90kg Semyrozum Volodymyr Marron 1 IP 0 0 Verte Michel Darchen -90kg

2 20 20 2

-81kg Luskin Alexandre Marron 0 0 IP 1 Bleue Frederic Bourque -81kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Proulx Alexandre Marron 1 IP 0 0 Jaune Olivier Bourque -66kg

-73kg Dorso Julien Marron 0 0 IP 1 MarronAlexis Champagne -73kg

-81kg Lercius Puchein Verte 1 IP 0 0 Bleue Frederic Bourque -81kg

-90kg Jannoulakis Evan Marron 1 IP 0 0 Verte Michel Darchen -90kg

3 30 10 1

Pool A 3 Total Rang

1 0(00) 1(27) 2e

2 Hakudokan 1(30) 1(30) 1er

3 1(20) 3e

Meilleur Athlète :  Puchein Lercius

Club : Hakudokan

Boucherville

1(27)

1(30)

1(20)

Pool A
Hakudokan Boucherville

1 2

0(00)

Shidokan

Pool A
Shidokan Hakudokan

POINTS

Pool A
Shidokan Boucherville

POINTS

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Junior-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 8

Pool A 1 2 3 4 Total Rang

Beloeil/St-Hyacinthe 0(00) 0(00) 0(00) 0(00) 4e
Shidokan B 1(47) 0(00) 1(35) 2(82) 2e
Boucherville 1(50) 1(27) 1(30) 1(35) 3(112) 1er
Beauport 1(35) 0(00) 0(00) 1(30) 1(35) 3e

Pool B 1 2 3 4 Total Rang
Shidokan A 1(30) 1(50) 1(30) 3(110) 1er
Judo Zone 0(00) 0(00) 0(00) 0(00) 4e
La Véritée New-York 0(00) 1(20) 1(30) 0(00) 1(20) 3e
Nice(France) 0(00) 1(45) 1(42) 1(30) 2(87) 2e

DEMI FINALE 
Boucherville FINALE 

Boucherville
Nice(France)

Shidokan B
Shidokan A

Shidokan B
Shidokan B

3e Place
Nice(France)

Nice(France)
Shidokan A

Meilleur Athlète :  Gonzalo Ibanez

Club : Shidokan B
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Junior-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 8

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Ibanez Gonzalo 1Dan 1 IP 0 0 Marron Charles Arsenault-Dionne-60kg

-66kg Larouche Kevin 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Mathieu Racine -66kg
-73kg Hagen Josh 1Dan 1 IP 0 0 Marron Vincent Doré -73kg
-81kg Kashur Kalem 1Dan 1 WA 0 0 2Dan Ludovic Bédard-Nadeau -81kg

-90kg Coté Mathieu 1Dan 1 IP 0 0 Marron Alexandre-N. Rodriguez-V. -90kg

5 47 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Marcoux Jean-SebastienMarron 0 0 YO 1 Marron Charles Brosseau -60kg

-66kg Daigle Patrice 2Dan 0 0 IP 1 5Dan Fayçal Bousbiat -66kg

-73kg Bragagnolo Gabriel Marron 0 0 IP 1 1Dan Mathieu Emond -73kg

-81kg Turcotte Jérome 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Alexandre Emond -81kg

-90kg Roberge Patrick 4Dan 1 IP 0 0 1Dan Richard Damien -90kg

1 10 35 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Arsenault-DionneCharles Marron 0 0 IP 1 Marron Charles Brosseau -60kg

-66kg Racine Mathieu 1Dan 0 0 IP 1 5Dan Fayçal Bousbiat -66kg

-73kg Doré Vincent Marron 0 0 IP 1 1Dan Mathieu Emond -73kg

-81kg Bédard-Nadeau Ludovic 2Dan 0 0 IP 1 1Dan Alexandre Emond -81kg

-90kg Rodriguez-V. Alexandre-N. Marron 0 0 IP 1 1Dan Richard Damien -90kg

0 0 50 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Ibanez Gonzalo 1Dan 1 IP 0 0 Marron Jean-SebastienMarcoux -60kg

-66kg Larouche Kevin 1Dan 1 IP 0 0 2Dan Patrice Daigle -66kg

-73kg Hagen Josh 1Dan 1 YO 0 0 Marron Gabriel Bragagnolo -73kg

-81kg Kashur Kalem 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Jérome Turcotte -81kg

-90kg Coté Mathieu 1Dan 0 0 IP 1 4Dan Patrick Roberge -90kg

4 35 10 1

Pool A

Pool A
Shidokan B Beloeil/St-Hyacinthe

POINTS

POINTS

POINTS

Beauport Boucherville

Pool A

Pool A
Shidokan B Beauport

Beloeil/St-Hyacinthe Boucherville
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Junior-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 8

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Marcoux Jean-Sebastien Marron 1 IP 0 0 Marron Charles Arsenault-Dionne-60kg

-66kg Daigle Patrice 2Dan 0 0 IP 1 1Dan Mathieu Racine -66kg
-73kg Bragagnolo Gabriel Marron 1 IP 0 0 Marron Vincent Doré -73kg
-81kg Turcotte Jérome 1Dan 1 IP 0 0 2Dan Ludovic Bédard-Nadeau-81kg

-90kg Roberge Patrick 4Dan 1 YO 0 0 Marron Alexandre-N. Rodriguez-V. -90kg

4 35 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Ibanez Gonzalo 1Dan 1 IP 0 0 Marron Charles Brosseau -60kg

-66kg Larouche Kevin 1Dan 0 0 IP 1 5Dan Fayçal Bousbiat -66kg

-73kg Hagen Josh 1Dan 0 0 WA 1 1Dan Mathieu Emond -73kg

-81kg Kashur Kalem 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Alexandre Emond -81kg

-90kg Coté Mathieu 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Richard Damien -90kg

2 20 27 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Tsuyuki Blake 1Dan 1 IP 0 0 1Dan José Méchato -60kg

-66kg Laforest Pierre-Alexandre 1Dan 1 IP 0 0 Marron Dimas Candido-Diaz -66kg

-73kg Ngombi Miguel 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Mamadou Outtara -73kg

-81kg Ethier Jean-Philippe 1Dan 0 0 IP 1 3Dan Séne Gabriel -81kg

-90kg Angers Guillaume 1Dan 0 0 YO 1 3Dan Ouellet Mathieu -90kg

3 30 15 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg 0 0 IP 1 2Dan Frank Perez -60kg

-66kg Cadet Gerard 1Dan 0 0 IP 1 4Dan William Brossard -66kg

-73kg Harris David Marron 0 0 IP 1 5Dan Carl Spinoza -73kg

-81kg Tomoreau Widelson 1Dan 0 0 YO 1 2Dan Durand Thiboult -81kg

-90kg Jean-BaptisteVictor 2Dan 0 0 WA 1 1Dan Yousfi Fatah -90kg

0 0 42 5

BouchervilleShidokan B

Pool A

Pool B
Shidokan A Judo Zone

POINTS

Pool A
Beauport Beloeil/St-Hyacinthe

POINTS

Pool B
La Véritée New-York Nice France
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Junior-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 8

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Tsuyuki Blake 1Dan 1 IP 0 0 -60kg

-66kg Laforest Pierre-Alexandre1Dan 1 IP 0 0 1Dan Gerard Cadet -66kg
-73kg Ngombi Miguel 1Dan 1 IP 0 0 Marron David Harris -73kg
-81kg Ethier Jean-Philippe 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Widelson Tomoreau -81kg

-90kg Angers Guillaume 1Dan 1 IP 0 0 2Dan Victor Jean-Baptiste -90kg

5 50 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Perez Frank 2Dan 1 IP 0 0 1Dan José Méchato -60kg

-66kg Brossard William 4Dan 1 IP 0 0 Marron Dimas Candido-Diaz -66kg

-73kg Spinoza Carl 5Dan 1 IP 0 0 1Dan Mamadou Outtara -73kg

-81kg Thiboult Durand 2Dan 1 IP 0 0 3Dan Séne Gabriel -81kg

-90kg Fatah Yousfi 1Dan 1 YO 0 0 3Dan Ouellet Mathieu -90kg

5 45 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Tsuyuki Blake 1Dan 1 IP 0 0 2Dan Frank Perez -60kg

-66kg Laforest Pierre-Alexandre1Dan 1 IP 0 0 4Dan William Brossard -66kg

-73kg Ngombi Miguel 1Dan 1 IP 0 0 5Dan Carl Spinoza -73kg

-81kg Ethier Jean-Philippe 1Dan 0 0 IP 1 2Dan Durand Thiboult -81kg

-90kg Angers Guillaume 1Dan 0 0 YO 1 1Dan Yousfi Fatah -90kg

3 30 15 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg 0 0 IP 1 1Dan José Méchato -60kg

-66kg Cadet Gerard 1Dan 1 IP 0 0 Marron Dimas Candido-Diaz -66kg

-73kg Harris David Marron 0 0 0 0 1Dan Mamadou Outtara -73kg

-81kg Tomoreau Widelson 1Dan 0 0 IP 1 3Dan Séne Gabriel -81kg

-90kg Jean-Baptiste Victor 2Dan 1 IP 0 0 3Dan Ouellet Mathieu -90kg

2 20 20 2
-90kg Jean-Baptiste Victor 2Dan 1 IP 0 0 3Dan Ouellet Mathieu -90kg

La Véritée New-York Judo Zone

POINTS

Pool B

Poul B
Shidokan A La Véritée New-York

POINTS

Pool B

POINTS

Nice France Judo Zone

Pool B
Shidokan A Nice France
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Junior-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 8

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Perez Frank 2Dan 0 0 WA 1 Marron Charles Brosseau -60kg

-66kg Brossard William 4Dan 0 0 WA 1 5Dan Fayçal Bousbiat -66kg
-73kg Spinoza Carl 5Dan 1 IP 0 0 1Dan Mathieu Emond -73kg
-81kg Thiboult Durand 2Dan 0 0 IP 1 1Dan Alexandre Emond -81kg

-90kg Fatah Yousfi 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Richard Damien -90kg

2 20 24 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Tsuyuki Blake 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Gonzalo Ibanez -60kg

-66kg Laforest Pierre-Ale. 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Kevin Larouche -66kg

-73kg Ngombi Miguel 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Josh Hagen -73kg

-81kg Ethier Jean-Philippe 1Dan 0 0 WA 1 1Dan Kalem Kashur -81kg

-90kg Angers Guillaume 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Mathieu Coté -90kg

1 10 37 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Tsuyuki Blake 1Dan 0 0 IP 1 2Dan Frank Perez -60kg

-66kg Laforest Pierre-Alexandre1Dan 0 0 IP 1 4Dan William Brossard -66kg

-73kg Ngombi Miguel 1Dan 0 0 IP 1 5Dan Carl Spinoza -73kg

-81kg Ethier Jean-Philippe 1Dan 0 0 IP 1 2Dan Durand Thiboult -81kg

-90kg Angers Guillaume 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Yousfi Fatah -90kg

0 0 50 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Brosseau Charles Marron 0 0 IP 1 1Dan Gonzalo Ibanez -60kg

-66kg Bousbiat Fayçal 5Dan 1 IP 0 0 1Dan Kevin Larouche -66kg

-73kg Emond Mathieu 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Josh Hagen -73kg

-81kg Emond Alexandre 1Dan 0 0 KO 1 1Dan Kalem Kashur -81kg

-90kg Damien Richard 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Mathieu Coté -90kg

1 10 33 4

POINTS

Finale
Boucherville Shidokan B

POINTS

Demi-Finale
Nice France Boucherville

POINTS

Demi-Finale
Shidokan A Shidokan B

POINTS

3e Place 
Shidokan A Nice France
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Juvénile _          Nombre d'Équipes : 7

Pool A 1 2 3 4 Total Rang

Lévis 0(00) 1(20) 1(20) 2(40) 2e

Shidokan 1(30) 1(30) 1(17) 3(77) 1er

St-Hyacinthe 0(00) 0(00) 1(30) 0(00) 0(00) 4e

Boucherville B 0(00) 0(00) 0(20) 1(30) 1(20) 3e

Pool B 1 2 3 Total Rang

Boucherville A 1(40) 1(30) 2(70) 1er

St-Jean de Bosco 0(00) 0(00) 0(00) 3e

Metropolitain 0(00) 1(20) 1(30) 1(20) 2e

DEMI FINALE 
Shidokan FINALE 

Shidokan
Metropolitain

Boucherville A
Boucherville A

Boucherville A
Lévis

3e Place
Metropolitain

Lévis
Lévis

Meilleur Athlète :  Xavier Alaoui

Club : Shidokan
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Juvénile          Nombre d'Équipes : 7

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Audet Jérémie Verte 0 0 IP 1 Patrick Desparois -48kg

-55kg Castonguay Maxime Marron 0 0 IP 1 Xavier Alaoui -55kg

-66kg Boucher Jasmin V/B 1 IP 0 0 Marc Deschenes -66kg

-73kg Poulin Maxime Verte 0 0 IP 1 Ambroise Oriol -73kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Coté Dominique Bleue 1 IP 0 0 -48kg

-55kg Lamoureux Maxime Bleue 1 IP 0 0 Marron Kaven Dion-Bonneau -55kg

-66kg Rancourt Sebastien Bleue 0 0 IP 1 Marron Louis-Marc Lambert -66kg

-73kg Thibodeau-B. Louis-Ph. Bleue 0 0 0 0 Verte Louis-Simon Malo -73kg

2 20 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Desparois Patrick 1 IP 0 0 -48kg

-55kg Alaoui Xavier 1 IP 0 0 Marron Kaven Dion-Bonneau -55kg

-66kg Deschenes Marc 0 0 IP 1 Marron Louis-Marc Lambert -66kg

-73kg Oriol Ambroise 1 IP 0 0 Verte Louis-Simon Malo -73kg

3 30 10 1

St-Hyacinthe

Pool A
Lévis Shidokan

POINTS

Pool A

Pool A
Shidokan St-Hyacinthe

Boucherville II
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Juvénile          Nombre d'Équipes : 7

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Audet Jérémie Verte 1 IP 0 0 -48kg

-55kg Castonguay Maxime Marron 1 IP 0 0 Marron Kaven Dion-Bonneau -55kg

-66kg Boucher Jasmin V/B 0 0 IP 1 Marron Louis-Marc Lambert -66kg

-73kg Poulin Maxime Verte 0 0 0 0 Verte Louis-Simon Malo -73kg

2 20 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Coté Dominique Bleue 1 WA 0 0 Patrick Desparois -48kg

-55kg Lamoureux Maxime Bleue 0 0 IP 1 Xavier Alaoui -55kg

-66kg Rancourt Sebastien Bleue 0 0 0 0 Marc Deschenes -66kg

-73kg Thibodeau-B. Louis-PhilippeBleue 0 0 WA 1 Ambroise Oriol -73kg

1 7 17 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Audet Jérémie Verte 0 0 YO 1 Bleue Dominique Coté -48kg

-55kg Castonguay Maxime Marron 0 0 0 0 Bleue Maxime Lamoureux -55kg

-66kg Boucher Jasmin V/B 1 IP 0 0 Bleue Sebastien Rancourt -66kg

-73kg Poulin Maxime Verte 1 IP 0 0 Bleue Louis-PhilippeThibodeau-B. -73kg

2 20 5 1

Boucherville II

Pool A

Pool A

Lévis

Boucherville II Shidokan

Pool A
St-HyacintheLévis

POINTS

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Juvénile          Nombre d'Équipes : 7

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Larue Renaud Marron 1 IP 0 0 Bleue Simon Ashwood -48kg

-55kg Péloquin Charles-OlivierVerte 1 IP 0 0 Bleue Mathieu Bourniaul -55kg

-66kg Aubin-MercierOlivier Marron 1 IP 0 0 Bleue Kevin Mc Meekin -66kg

-73kg Perrault Guillaume Marron 1 IP 0 0 Verte François Chamberland -73kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Larue Renaud Marron 1 IP 0 0 -48kg

-55kg Péloquin Charles-OlivierVerte 0 0 IP 1 Marron François Chagnon -55kg

-66kg Aubin-MercierOlivier Marron 1 IP 0 0 Marron Danick Rocheleau -66kg

-73kg Perrault Guillaume Marron 1 IP 0 0 Marron David Jutras -73kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg 0 0 IP 1 Bleue Simon Ashwood -48kg

-55kg Chagnon François Marron 1 IP 0 0 Bleue Mathieu Bourniaul -55kg

-66kg Rocheleau Danick Marron 0 0 YO 1 Bleue Kevin Mc Meekin -66kg

-73kg Jutras David Marron 1 IP 0 0 Verte François Chamberland -73kg

2 20 15 2

Pool B

Boucherville I Metropolitain

St-Jean Bosco

Pool B

Pool B

Metropolitain St-Jean Bosco

Boucherville I
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Challenge international de Boucherville 2005

Division : Juvénile          Nombre d'Équipes : 7

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Larue Renaud Marron 1 IP 0 0 Verte Jérémie Audet -48kg

-55kg Péloquin Charles-OlivierVerte 0 0 IP 1 Marron Maxime Castonguay-55kg

-66kg Aubin-MercierOlivier Marron 1 IP 0 0 V/B Jasmin Boucher -66kg

-73kg Perrault Guillaume Marron 1 IP 0 0 Verte Maxime Poulin -73kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Desparois Patrick 1 IP 0 0 -48kg

-55kg Alaoui Xavier 1 IP 0 0 Marron François Chagnon -55kg

-66kg Deschenes Marc 0 0 IP 1 Marron Danick Rocheleau -66kg

-73kg Oriol Ambroise 0 0 IP 1 Marron David Jutras -73kg

2 20 20 2

-55kg Alaoui Xavier 1 IP 0 0 Marron François Chagnon -55kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg 0 0 IP 1 Verte Jérémie Audet -48kg

-55kg Chagnon François Marron 0 0 IP 1 Marron Maxime Castonguay-55kg

-66kg Rocheleau Danick Marron 1 IP 0 0 V/B Jasmin Boucher -66kg

-73kg Jutras David Marron 1 IP 0 0 Verte Maxime Poulin -73kg

2 20 20 2

-55kg Chagnon François Marron 0 0 IP 1 Marron Maxime Castonguay-55kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Larue Renaud Marron 1 IP 0 0 Patrick Desparois -48kg

-55kg Péloquin Charles-OlivierVerte 0 0 IP 1 Xavier Alaoui -55kg

-66kg Aubin-MercierOlivier Marron 1 IP 0 0 Marc Deschenes -66kg

-73kg Perrault Guillaume Marron 1 IP 0 0 Ambroise Oriol -73kg

3 30 10 1

Finale
Boucherville I Shidokan

POINTS

3e Place 
LévisMetropolitain

POINTS

Demi-Finale

POINTS

Metropolitain

Boucherville I Lévis

Demi-Finale

Shidokan
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